
  

 
 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore “Luigi Pirandello” 
______________________________________________________ 

sezioni ad indirizzo: Classico, Scientifico, Linguistico, Bio-Socio-Sanitario Odontotecnico, 

Alberghiero, Tecnico Ambiente e Territorio, Finanze e Marketing, 

IPIA sede associata di Cianciana 

Contrada Paratore, 135 

92010 BIVONA (AG) 
Tel.0922/983223-Fax 0922/986698-C.F. 80005230844 sul web: liceobivona.altervista.org 

Mail : agis01700d@istruzione.it              PEC:  agis01700d@pec.istruzione.it 

 

Prot.4320 /A2        Bivona 20/02/2014 

 

                ALBO 

               SITO WEB  

                ATTI 

 

OGGETTO: Determina aggiudicazione definitiva gara affidamento servizio viaggio d’istruzione 

classi quinte destinazione Praga. 

 

VISTO il D.A. 895 del 31/12/2001 Regione Sicilia; 

VISTO i l  Bando di  gara,  prot .  3089/A2, del  13/01/2014, per l’affidamento del  servizio 

viaggio a Praga,  CIG:  ZDAOD45EEC;  

VISTI gli atti relativi alla valutazione delle offerte pervenute ed, in particolare, il verbale di esame delle domande 

di partecipazione al bando e il relativo prospetto comparativo delle offerte, prot. 4020/A2 del 11/02/2014; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

VISTA la determina prot 4021/A2 del 11/02/2014 con la quale è stata effettuata l’aggiudicazione provvisoria; 

SCADUTI i termini per la presentazione dei reclami  

  

DETERMINA 

l’aggiudicazione definitiva della fornitura in oggetto alla ditta Ausonia Viaggi di Palermo. 

  

 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato, in data 20/02/2014 all’Albo dell’istituto e sul sito web della 

scuola. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Giuseppe Graffeo 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art 3, c.2, D.L.vo 39/93   
 


